
Uchwała nr 1/2021 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 19.01.2021. 

w sprawie Regulamin powoływania Kadry Narodowej Kata Judo 

Na podstawie § 28 pkt 6 i 13 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Polski Związek Judo powołuje Kadrę Narodową Seniorów w Judo Kata, której celem jest udział 

w realizacji przygotowań do imprez mistrzowskich i wyłonienia reprezentacji na Mistrzostwa 

Europy i Mistrzostwa Świata. 

§ 2. 

1. Kadra Narodowa powoływana jest w następującym składzie: 

1.1.Seniorzy i seniorki - 24 osoby w wieku minimum 18 lat w konkurencjach 

       Nage no Kata - 4 pary  

       Katame no Kata - 3 pary 

       Kodokan Goshin Jutsu  -1 para 

       Kime no Kata – 3 pary  

       Ju no Kata -1 para  

1.2.Juniorzy i juniorki - w wieku minimum 14 lat w konkurencjach 

       Nage no Kata - 1 para  

       Katame no Kata - 1 para 

       Ju no Kata -1 para  

2. Członkiem Kadry Narodowej może być zawodnik, który: 

2.1. Reprezentuje Klub Sportowy zrzeszony w PZJudo i posiadający licencję na organizację 

szkolenia w Judo. 

2.2. Posiada licencję zawodniczą PZJudo, 

2.3. Posiada orzeczenie lekarskie o zdolności do uprawiania Judo 

2.4. Spełnił warunek sportowy kwalifikujący do Kadry Narodowej, 

3. Warunkiem nadrzędnym powołania do składu Kadry Narodowej jest - niezależnie od 

wypełnienia kryteriów sportowych - posiadanie nienagannej opinii macierzystego klubu 

sportowego i Polskiego Związku Judo.  

4.Zawodniczka / zawodnik, który nie przestrzega postanowień zawartych w Regulaminie 

Członka Kadry Narodowej, podlega wykluczeniu ze składu Kadry Narodowej. 

5. Składu Kadry Narodowej uchwala Zarząd PZJudo na wniosek trenera Kadry Narodowej Judo 

Kata. 



6. Program szkolenia KN opracowuje Trener KN Judo Kata, po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Komisji DAN i Dyrektora Sportowego przedkłada Zarządowi PZJudo do zatwierdzenia.  

7. Wszelkie sprawy nieobjęte niniejszym regulaminem w pierwszej kolejności podlegają 

rozstrzygnięciu przez Komisję DAN, w drugiej kolejności przez Dyrektora Sportowego 

Związku. 

8. Regulamin wchodzi w życie po uchwaleniu przez Zarząd Związku. 

§3. 

Publikację regulaminów powierza się Dyrektorowi Sportowemu. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W glosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 10 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się uchwała została 

przyjęta. 

 


